
Sezonas noslēguma balle

20. aprīlī plkst. 21.00 īpašā atmosfērā kopā lustēsim šīs sezonas noslēguma ballē Ventspils Kultūras centrā. Pēc apmeklētāju lūguma vakara muzikālo daļu ar prieku uzticam grupai “No
Boundaries” no Talsiem, kuru ventspilnieki iepazina Gadumijas ballē.
Balles starplaikos uzstāsies deju kolektīvs “Tārgale”. Būs arī iespēja piedalīties aktivitātēs un laimēt ielūgumus uz dažādiem pilsētas kultūras pasākumiem, kā arī citas vērtīgas balvas.

Mājīgajā Kultūras centra Lielajā zāle apmeklētāji aicināti ierasties ar saviem groziņiem.

Biļetes cena – 15 EUR. Iepriekšpārdošanā visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības kasēs un internetā.

Sat, 20.04.2024

Sun, 21.04.2024

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

https://kulturascentrs.ventspils.lv/

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/138351
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

